Objekti:"RIKONSTRUKSION TERESOR DHE RINDERTIMI I PALESTRES SE SHKOLLES SE BASHKUAR
"VILSON BLLOSHMI"- LIBRAZHD"

PREVENTIV
PROJEKTI ARKITEKTONIK
NR. |[KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLEFTA

1.Prishje
1 |2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 2,300.00 -
2 [2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1,475.00 -
3 |2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 10.00 -
4 12.426/3 Prishje solete betoni palestra m3 37.50 -
5 [2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 150.00 -
6 12.393 Hegje dritare duralumini plastike dopjo xham m2 236.70 -
7 12.581/1 Hegje parmake shkallesh m? 12.80 -
8 [2.2081 Cm(_)ntim - hegje ullugesh horizontale e ml 250.00 )

vertikale
9 |2.281/5 Hegje pllakash majolike m? 360.00 -

10 |2.281 Hegje pllaka dyshemeje m? 1,438.00 -

11 ]2.426/9 Prishje suvatim i jashtem t= 5cm m? 1,190.00 -

12 [2.603 Hegje plintusa ml 920.00 -

13 |2.372 Hegje davanciale dritaresh m? 95.00 -

14 12.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (banjot) m? 70.80 -

15 |2.197/1 Prishje e hidroizolimit ekzistues (tarrace) m? 582.00 -

16 12.37/5a (’i‘::lp;%)(;)rktt:lnatenale ndertimi, dheu me auto m3 550.00 )
Shuma 1 -
2.Punime Shtresash

17 13.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 1,580.00 -
Shuma 2 =
3.Punime murature tulle

18 12.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 90.00 -

19 12.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, 11 m3 50.00 )
perz M 15
Mur me tulla me 4 vrima, t=10cm h~3m,

20 |2.83. LLP. M-15 m3 5.00 -
Shuma 3 -
4.Punime Hidroizolimi dhe catie

20 [2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 m 545.00 .
shtrese k katrama

21 {2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t =20 mm m2 545.00 -

22 12.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 12.00 -

23 |2.200 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat ml 120.00 )
2 100 mm

24 12.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 137.00 -

25 |2212 U.lluk shkarkimi horizontal me llamarine ml 85.00 )
xingat 33cm

26 12.303 Suvatim parapeti m? 92.50 -

27 |2.256/b Mbulim ¢atie me panele sanduich m2 350.00 -
Shuma 4 -




S.Punime Shtresash 2

28 |2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 74.00
29 12.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 1,457.24
30 12.268a Shkalle montazhi mermeri m2 48.50
31 2267 Shtre§e me pl}aka grez importi, 40x40cm o 289.00
(veshje tualeti)
32 ]2.276 Shtrese parketi palestra m2 321.50
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze
el cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m’ (890
34 12.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 33.00
35 [2.258 Nenshtrese zhavori m3 267.00
36 [2.268a Shkalle montazhi mermeri m2 35.42
37 |3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1,580.00
Shuma 5
6.Punime tavani dhe suvatimi
38 {2.324b Plintuse grezh = 10 cm ml 920.00
39 12310 Suvq brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llag m2 2.350.00
perzier M 25
40 ]2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 1,039.23
41 12358 :::is:je fasade me polisterol t=5cm + rrjete + m 1,090.00
42 12348 Suv~a‘xokoli me granil e ¢imento te zak me m 90.00
cokitje
43 12.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 110.00
44 (2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 397.00
45 12.330/1 Patinim tavani me stuko m2 397.00
46 |2.308/a Suvatim me grafiato h>4m m2 500.00
Shuma 6
7.Punime Dyer Dritare
47 (2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 190.00
48 |2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 65.00
49 [2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 50.00
50 ]2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 22.85
S1 ]2.395/1 F V dyer d/alumini plastike me dopio xham m2 7.00
Shuma 7
8.Nenshtresa dhe shtresa ne territorin e
ndertesave
52 12.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 95.00
53 |2.258/2 Shtrese zhavori m3 300.00
54 |2.291 Bordura trotuari 25x12c¢m derdhur ne vend mi 295.00
Shuma 8
9.Punime te ndryshine
55 {3.643/c F.V. Dhe humusore m3 95.00
56 |3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 480.00
57 [3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 990.00
Shuma 9
10.Punime Bejatisje
58 [2.404/1 Boje hidroplastike cilesi ¢ larte m2 2,630.00
59 12.404/1 Boje hidroplastike cilesi ¢ larte m2 3,350.00
60 12.400 Boje vaji siperfage druri m2 461.42
61 |2.401 Boje vaji siperfage metalik m2 195.00

Shuma 10




11.D.Sinjalet dhe Pajisjet Shtese,
Ngadalesuesit e Shiejtesise

62 13.961 F.V. Fidane Peme dekorative cope 20.00
63 |3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 25.00
Shuma 11
12.Punime skele dhe kalleni
64 13.303 Skele metalike deri 10m m2 550.00
Shuma 12
13.Analiza jashte liste
65 |An Cmontim [ sistemit te ngrohjes shuma 1.00
Cmontim ndricues perfshi rrjetin perkates
i elektrik (komplet) + transport Skm SR =0
67 |An Cmontim I nyjeve hidrosanitare shume 4.00
68 |An Ndertim baxho e re cope 1.00
69 |An Lyerje me boje antireshgitese m? 313.00
70 [An F.V dyer emergjence me doreze antipanik cope 3.00
Vendosje shirit MDF ne mur ne lartesine e
s bankavi dhe karrigeve ml 250.00
72 |An F. V. Porta minifutbolli cope 2.00
73 |An F.V. Tabele basketbolli + kosh + rrjete cope 2.00
74 |An F. V.Impiant volejbolli cope 1.00
75 |An Shtrimi i sl}eshit te shk?lles me pilaka trotuari m2 1,000.00
me figuracione dekorative
76 |An Boje .(paste) dykomponenteshe per ambjentet m? 323.00
sportive
77 |An F.V. Kangjella dek'orative te kompletuara dhe ml 12.80
lyer me dy duar boje
78 |An Rrjet'e t'eli celiku e plastiﬁkuar (\PVC) per m 423.50
rrethimin e terrenit sportiv
79 |An F.V tub drenazhi me vrima @ 90 mm ml 83.00
Shuma 13
Shuma Analiza
PREVENTIV
PROJEKTI KONSTRUKTIV
NR. |[KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLEFTA
1.Punime Dheu
80 |2.37/54 ’;‘;;pg?(fll;trinatenale ndertimi, dheu me auto m3 667.00
81 |os Germim e mbushje dheu me krah kat III per m3 87.00
themele, h=1.5m
Germim dheu themele e plinta me b-2m,
82 |2.25a ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne m3 580.00
toke
Shuma 1
2.Punime betoni dhe B/A
83 |2.119 Trare e arkitrare b/a C16/20 h ~ 4m m3 24.50
84 [2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 55.20
85 ]2.585 Plinta b/a C25/30 m3 50.00
86 |2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 35.00
87 [2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 24.00
Shuma 2
3.Punime hekur betoni
88 |2.166/1a F V hekur betoni periodik @ > 12 mm ton 24.00




89 12.166 F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 17.00 -
90 [2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 14.00 .
Shuma 3 -
Shuma Analiza -
PREVENTIV
Projekti Elektrik
NR. |[KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLEFTA
1.Instalime per Ndricim
91 {2.485/d F.V priza shuko universal cope 116.00 -
92 [2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 60.00 -
93 {2.456 F.V. Kanaline metalike 210x65 ml 60.00 -
94 [2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod cope 8.00 -
95 {2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod cope 12.00 -
96 {2.480/3 F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 2,800.00 -
97 12.481/2 F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 6,012.00 -
98 12.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular cope 2.00 )
(vende)
99 |2.490/¢ F.V Kasete plastike KE me 36 modular cape 1.00 )
(vende)
F.V. Automat termo-elektro
1002535 magnetik,4P;380V;100A cope 00 -
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
101 12.490/1e 220V, 63A cope 1.00 -
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
102 {2.490/1a 220V, 10A cope 4.00 -
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
103 |2.490/1¢c 220V, 32A cope 4.00 -
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
104 12.490/1d 220V, 40A cope 2.00 -
105 12,502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm?2 i 20.00 )
zhveshur
F.V. Celes automat termo-elektro magnetik
106 12.530 2P20A:220V cope 1.00 -
107 {2.490/1b Automat Mag-Termik 16A 2P-220V copé 20.00 -
108 [2.535 Automat termo elekt-mag 4P,380V,100 A copé 1.00 -
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
109 12.490/1 220V, 32A, di=0.03A cope 4.00 -
F.V. Panel shperndares ne Tension te
110 [2.544 Ulet,komplet me 1 Automat 380V,4P,330A +| cope 1.00 -
3 Automate 380V ,4P,250A
111 12.487 F.V Kutiderivacioni plastm cope 50.00 -
112 |2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 15.00 -
113 12.485/1 F.V Celes 1 polar 220V 10A cope 40.00 -
114 |2.485/4 F.V Celes 2 polar 220V 10A cope 22.00 -
115 |2.480/5 F.V tub plastmasi @ 31-36mm ml 800.00 -
116 |2.480/3 F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 2,665.00 -
117 {2.480/2 F.V tub plastmasi @ 18-21mm ml 2,290.00 -
118 |2.481/1 F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 ml 2,100.00 -
119 |2.480/3 F.V tub plastmasi @ 22-26mm ml 750.00 -
120 [2.550 F.V. Sirene e brendshme audio vizive cope 3.00 -
121 [2.551 F.V. Sirene e jashtme cope 1.00 -
F.V. Ndricues tip plafoniere, emergjence,
122 12.465 1x18w, IP65 cope 45.00 -




F.V. Ndricues evakuimi me llampe

123 (2.473 1x11w,IP40 cope 4.00
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e
124 (2.496 bakerizuar , L=1.5m cope 12.00
125 12.503 F.V. Percjelles shirit Zn 30x3mm ml 300.00
126 |2.502 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=50mm2 i m 20.00
zhveshur
Shuma 1
2.GAZ E NAFTESJELLES
F.V.ne toke kabllo Cu fugie +1000V, me
127 14.131/3.13  |izolim gome e mbulese plastmasi, te armuar, m 10.00
3x150+95mm?2
Shuma 2
3.TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE
SINJALISTIKA
128 [3.164/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315mm ml 50.00
129 [3.172 FV kt.lader komandimi komplet me cope 1.00
santeri+fotoelement
FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte
130 |3.176 RIC 10841086 cope 6.00
Shuma 3
4.ANALIZA JASHTE LISTE 3
131 |An Fv. Ndricues spot, LED 12W, jashte murit cope 20.00
132 |An Fv. Ndricues spot, LED 22W, jashte murit cope 27.00
133 |An F.V Ndricues Panel LED jashte murit, 60x60 cpe 230.00
cm, 40W
134 | An FV Nd‘rl.g:ue.:s proz!‘mk?or LEP. 150W. IP66 cope 4.00
per ndricimin ambjenti sportive
135 |An FV Kabell Bakri FROR 3x1.5 mm?2 ml 190.00
Shtylia dekorative ne oborrin e shkolies te
136 |An pajisura me ndricues me energji diellore dhe cope 6.00
te gjithe aksesoret perkates (h-4.5m)
137 |An (D) NVR deri ne 16¢ch IP hyrje kamerash copé 1.00
138 [An HARD DISK 1000GB SATA Il SEAGATE copé 1.00
KABELL VIDEO RG59+2x0,50MM GRI
139 |An COAX 750HM 6MM GRI ml 820.00
140 |An Switch 24 porta+1 fiber optike copé 1.00
141 [An Fiber optike ml 500.00
142 |An Fv kabell interneti mi 1,830.00
143 | An F.V Kamera e brendshme, tip Dome POE IP, cpe 6.00
SMpx
F.V Kamera e jashtme, tip Bullet IP POE,
144 |An SMpx, IP 66 cope 4.00
Terminal per akses te kontrolluar me lexues
145 |An karte dhe me PIN (nivel mbrojtje IP65) cope 4.00
FV Rack 22 HU 600x600 mm duke perfshire
146 |An te gjithe aksesoret dhe ventilatoret e ftohjes cope 1.00
147 | An FV Patch panel telefonie me 25 porta RJ45 e 1.00

Cat3




F.V Patch panel per rrjetin e internetit + TF,
146 jAn me 24 porta RJ-45, tip FTP-Cat.6 cope e
F.V Switch i menaxhueshem Smart POE me
149 |An 16 Porta RJ45 FTP Cat.6 + 2 porte per fiber cope 1.00 -
optike, tip FT -Cat.6
FV Blloku elektrik 1 HU me 6 shuko
150 |An individuale dhe nderpreres qarku cope 1.00 i
151 | An FV Pn'ze Pata RJ45, Cat6, perfshire aksesoret cope 3.00 i
€ montimit
152 |An FV Kabell data Cat.6, F/UTP ml 800.00 -
153 [An Fiber optike ml 325.00 -
Shuma 4 -
Shuma Analiza -
Projekti Hidrosanitar ‘
NR. |KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLEFTA
1.UJESJELLES E KANALIZIME I
JASHTEM
154 {2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm cope 1.00 -
Shuma 1 -
2.Nenshtresa dhe Shtresa ne Territorin e
Ndertesave
155 12.595 F:V. pusete 40x60x150 cm, me kapak zgare cope 9.00 )
gize
Shuma 2 -
3.INSTALIME HIDRO-SANITARE
DHE NGROHJE
156 |2.492 F.V tub xingato dhe rakorderi > 1" kg 55.00 -
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
157 |12.491/c d=20~32mm, Pn 16 ml 35.00
FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR
158 {2.491/d d=40mm, Pn 16 ml 38.00 -
159 12.229 En\]: Tuba e rakorderi PPR Pn 20 =50x5.4 ml 27.00 .
160 |2.228 F.V Tuba e rakorderi PPR Pn 20 f= 63 x 6.4 ml 5.00 )
mm
161 12.495 F.V lavaman porcelani cope 9.00 -
162 |2.501 F.V WC allafrenga cope 8.00 -
163 [2.504 F.V. WC allaturka cope 8.00 -
164 |2.515 F.V pilete dyshemeje @ 50 cope 6.00 -
165 |2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte cope 2.00 -
166 (2.210 F.V Rezervuar Zingato 2000 litra cope 1.00 -
Shuma 3 =
4. ANALIZA JASHTE LISTE
167 |An F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP @& 50 ml 30.00 -
168 | An i:rll Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP @& 110 ml 25.00 )
169 |An F.V Tuba dhe rakorderi shkarkimi PP & 125 ml 12.00 )
mm
F.V Tuba HDPE PN16 e rakorderi me
170 |An elektrodifuzion, @ 63 mm ml 30.00 )
171 | An Elx Tub shkarkimi HDPE corrogato @160 ml 75.00 )




172

An

Pileta rrethore @100 mm me dalje horizontale
per tarracen

cope

12.00

173

An

V.Aspirator Qmax=65 m3/h

cope

5.00

174

An

V.Aspirator Qmax=85 m3/h

cope

2.00

175

V.Pompe Zhytese per ujrat e bardha -Prurja
22 m3/h-Prevalenca 15 mkH20

cope

1.00

176

An

F.V Elemente ndihmese dhe plotesuese
konsumi (lubrifikant, gur zmeril, upa betoni,
sirit metalik, prixhioner, fasheta me gomine
etj).

komplet

1.00

177

An

F. Tubo PEX/al,DN 12 (@16 X 2.0) mm, i
termoizoluar = 6mm

ml

480.00

178

An

F.V Kolektor shperndares 3/4"" me 4 dalje
1/2"", (I kompletuar me buketon, saracineska
kendore me hollandez, tapa fundore bronzi,
kasete kolektori, xhunto PPR, xhunto me
presim)

cope

2.00

179

An

F.V Kolektor shperndares 3/4"" me
(4+4)dalje 1/2"", (I kompletuar me buketon,
saracineska kendore me hollandez, tapa
fundore bronzi, kasete kolektori, xhunto PPR,
xhunto me presim)

cope

1.00

180

An

F.V. Komplet tualeti WC, Lavaman, si
aksesor per instalimin ne mure per personat
me aftesi te kufizuar

komplet

1.00

181

An

F.V. Grup Sahati per furnizimin me uje
Karakteristikat Teknike:-1 Mates uji 2"

-2Valvol nderprerese 2"-1Filter uji 2" :

1 Valvol moskthimi 2"-1Hollandez 2"

komplet

1.00

182

An

F.V Rakorderi dhe aksesore per ambientin
teknik, si valvola nderprerese, reduktor
presioni, xhunto antivibrimi, galexhant, filter
bronzi, kundravalvol, hollandez, nipla etj.

komplet

1.00

183

An

V. Pompa e Furnizimit me uje Sanitar
Karakteristikat Teknike:-Prurja: 2.5 I/s;
Prevalenca: 40 mkH20;-Fuqia e instaluar; 1.1
kW:;-Tensioni I dhene: 3F-400V/50Hz;-
Lidhjet: DN 2"

cope

1.00

184

V. Ena e zgjerimit per sistemin e furnizimit
me uje sanitar me karakteristika teknike: -
Kapaciteti 300 1 -
Diametri 634 mm-Lartesia 1184m

-Presioni Max 10 bar/Temperature: 10-99 °C/
Lidhjet 1"

cope

1.00

185

F.V Elemente ndihmese dhe plotesuese
konsumi (shkume, fije lini, upa betoni, shirit
metalik, prixhioner, fasheta me gomine etj).

komplet

1.00

Shuma 4

5.PAJISJE




F.Pompa e furnizimit me Uje Sanitar
Karakteristikat Teknike:-Prurja:2.51/s:

186 (Pj -Prevalenca: 40 mkH20;-Fugqia e instaluar: cope 1.00 -
1.1 kW; -Tensioni I dhene: 3F-400V/50 Hz:-
Lidhjet: DN 2" ;
F. Ena e zgjerimit per sistemin e furnizimit
me uje sanitar me karakteristika teknike;-
. Kapaciteti 300 1 -
187 |Fj Diametri 634 mm-Lartesia 1 184m cope 100 )
-Presioni Max 10bar/Temperature; 10-99 °C/
Lidhjet 1"
188 |Pj F. Aspirator Qmax= 65 m3/h cope 5.00 -
189 [Pj F. Aspirator Qmax= 85 m3/h cope 2.00 -
: F. Pompe Zhytese per ujrat e bardha -
il I, Prurja 22 m3% -Prevalejnca 15 mkH20 cope A0 )
Shuma 5 -
Shuma Analiza -
Projekti Mekanik I Ngrohjes
NR. |[KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA| SASIA CMIMI VLEFTA
1.INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE
NGROHJE
191 [2.491/d Fv.Tuba e rakorderi PPR d=40mm, Pn 16 ml 70.00 -
192 |2.23 Fv.Tuba e rakorderi PPR Pn 16 d = 50 mm ml 55.00 -
Termoizolim tubi & 11/4" me armofleks
193 ]2.535/d (d42x9) ml 62.00 -
Termoizolim tubi @ 11/2" me armofleks
194 |2.535/f |(d54x9) ml 53.00 -
195 {2.512/2 F.V. Kolektor shpendares 3/4" (4+4) cope 12.00 -
196 [2.512/3 F.V. Kolektor shpendares 3/4" (5+5) cope 1.00 -
Shuma 1 -
2.PUNIME NGROHJX DHE
HIDROIZOLIMI
197 {2.535/2a Termoizolim me lesh xhami m2 18.00 -
Shuma 2 -
3.ANALIZA JASHTE LISTE
198 |An F. Tut?o PEX/al,DN 12 (@16 X 2.0) mm, i ml 2,050.00 )
termoizoluar 6= 6mm
F.V Element radiator alumin, kapacitet ne
199 |An ngrohje per cdo element 110-135 w, lartesia cope 1,000.00 -
550-580mm, T=60 °C
200 [An F.V Kit lidhes per elementet e radiatoreve cope 830.00 -
201 [An Skambiator siguriet x kaldaje cope 3.00 -
202 [An Unaz e rreduk feme.feme.bronzit 02 x 1.1/2 cope 3.00 -
203 |An Valvel sfer e drejt me boketon 1-1/2 m-fitap | cope 6.00 -
204 |An Nipel bronzit e shkurte 1.1/2 x 1.1/2 cope 9.00 -
205 |An Ti bronzit femer 1 1/2" cope 9.00 -
206 [An Nipel e rreduk bronzit 1.1/2 x 3/4 cope 3.00 -
207 |An Rrak.kryq bronzit 3/4 cope 3.00 -
208 |An Rreduk.mash.feme bronzit 3/4 x 1/2 cope 6.00 -
Termo manometer me filet mrapa d.63 Y ita
209 |An 2 bar s 150¢ P Pl cope 3.00 -
210 |An Termostat zhytes 220v cope 3.00 -




211 |An Valvel Sigurie ff3/4"t. 3.0 itap cope 3.00
212 |An Nipel bronzit e shkurte 3/4 x 3/4 cope 3.00
213 |An Valvel termostatike devijuese antikondense 3 cope 3.00
rrugeshe d.1 1/2
214 |An Hollandez i drejt me oring bronzit 1.1/2 m-f cope 6.00
215 |An Nipel e rreduk bronzit 02 x 1.1/2 cope 3.00
216 |An Nipel e rreduk bronzit 1.1/2 x 01 cope 3.00
217 |An Valvel sfer e drejt farfal ideal m-f 1" itap cope 3.00
218 |An ;f]l::) mnox estensibel mash.-fem. 1 " 500-1000 cope 3.00
219 [An Brryl fem.mash.bronzit 01 x 01 cope 3.00
220 |An Brryl fem.mash.bronzit 1 1/2" x 1 1/2" cope 12.00
221 [An Prolung bronzit m-m 2" x 200 cope 3.00
222 [{An Valvel ideal me leve alumini m/f 1.1/2" itap cope 6.00
223 |An Prolung bronzit m-m 1/2 x 150 cope 3.00
224 |An ”11“/12br0n21t femer 1/2 - mashkull 1/2 — femer cope 3.00
225 |An Yalvel sfer e drejt me boketon e farfal 1/2 m-f gape 3.00
itap
226 |An Karikues automatik per kaldaj me manometer | cope 3.00
227 |An Valvel sfere e drejt me boketon x mult. D. 16 cape 3.00
x1/2 £
228 |An Rrubinet e thjesht portogoma me leve 1/2 itap| cope 3.00
229 |An Brryl inox 90° diam. 160 ma cope 9.00
230 |An Tub inoxi m-f gjatesi 1000 x 160 ma cope 15.00
231 [An Ti inox 90° diam.160 ma cope 3.00
232 |An Kapele tub inox x kana fumaria d.160 cope 3.00
233 |An Tap inoxi kondense d.160 cope 3.00
234 |An Tap femer bronzit d.3/4 cope 3.00
235 [An Guarnicion per tuba d.160 ma cope 30.00
236 |An Fashet murit inox x kane fumarie d.160 cope 9.00
237 {An Fashet inox x lidhjen e tubave d.160 cope 30.00
238 | An Testm.l dhe kolaudim (certifikim) I sistemit te kompl 1.00
ngrohjes
239 | An 11?/;/" Valvol nderprerese radiatori me sfere cope 200.00
240 [An F.V. Valvola ajernxjerrese 1/2" cope 100.00
241 |An F.v Elemente fiksues ne mur cope 200.00
242 |An F.V Kolektor shpendares 3/4" (3+3) cope 14.00
243 |An F.V Kasete kolektori cope 32.00
F.V Rakorderi dhe aksesore per ambientin
244 | An teknik te impiantit te ngrohjes komplet 1.00
F.V Kananli I tymrave me llamarine 0.8
245 |An celiku 400 mm kg 90.00
246 |An FV I'(aflale ajri prej llamarine 0.8 mm per kg 340.00
aspirimin e palestres
247 |An F.V Grile thithje 600x300 te lyer ne fabrikim cope 15.00
248 |An Ndares hidraulik DN 65 cope 1.00
249 |An M. Ventilator ajri me kapacitet 7000m3/h cope 2.00
250 |An Tub spiroidal F450 + rakorde lidhese ml 100.00




251 [An Tub spiroidal F300 + rakorde lidhese ml 40.00 -
252 [An V. Kaldaje me Biomase kapaciteti 60-70kw cope 3.00 -
253 |An V. Autoklave 1001t cope 3.00 -
254 |An V. Pompe qarkulluese 32/12 12mt cope 1.00 -
255 |An V. Pompe qarkulluese 32/8 - 180 8mt cope 2.00 -
Shuma 3 -
4.PAJISJE
256 |Pj F.Ventilator ajri me kapacitet 7000m3/h cope 2.00
257 |Pj F. Kaldaje me Biomase kapaciteti 60-70kw cope 3.00
258 |Pj F. Autoklave 1001t cope 3.00
259 |Pj F. Pompe qarkulluese 32/12 12mt cope 1.00
260 (Pj F. Pompe qarkulluese 32/8 - 180 8mt cope 2.00
Shuma 4 -
Shuma Analiza -
Projekti Mekanik I Mbrojtjes Ndaj Zjarrit
NR. |[KODI EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA CMIMI VLEFTA
1.INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE
NGROHJE
1.ANALIZA JASHTE LISTE
261 |An F.V Fashetapertub@ 1 1/2" cope 19.00 -
262 |An F.V Fasheta 2" cope 21.00 -
263 | An 16: 1\(r.gTabele sinjalistik-Fikse zjarri me pluhur copl 3.00 i
264 |An Fv.Tabele sinjalistike -Buton alarmi copé 6.00 -
265 | An Fv.Tal?ele sinjalistike -Drejtim i daljes se copé 6.00 i
emergjences
266 |An V. Fikse zjarri me pluhur 6kg cope 8.00 -
V. Pompe MKZ CE MVK 40/4 T -7.5 KW +
267 |An MVK 8/10 PILOT me 1 pompe elektrik+pilot | cope 1.00 -
Q=30m3/h H=40m - 7.5KW
F.V Grupi I lidhjes me autopompen per
hidrant.Vendosja ne kase te jashtme,
268 {An llamarine celiku te emaluar me ngjyre te kuge | cope 1.00 -
RAL 3000, valvol sigurie dhe moskthimi 2"
(DN 50) materiali I grupit bronz
V Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase
brenda murit, llamarine geliku e emaluar me
ngjyre te kuger RAL 3000 - UNI 9227, me baze
269 |An rezine. Dimensionet ( 370x610x190)mm, tub copé 7.00 -
fleksibel 30 m, Aksesoret: saragineske
nderprerese 175", lange + zorre uji DN 45. Pjesa
e perparme e mbyllur me geles.
270 |An F.V Hidrant zjarri I jashtem DN 80 cope 1.00 -
Shuma 1 -
2.PAJISJE
271 |Pj F. Fikse zjarri me pluhur 6kg cope 8.00 -




272 |Pj

F.Kaset + hidrant zjarri i brendshem. Kase
brenda murit, llamarine ¢eliku e emaluar me
ngjyre te kuger RAL 3000 - UNI 9227,me
baze rezine. Dimensionet (
370x610x190)mm, tub fleksibel 30 m,
Aksesoret: saraqineske nderprerese 1",
lange + zorre uji DN 45, Pjesa e perparme e
mbyllur me geles.

copé

7.00

273 |Pj

F. Pompe MKZ CE MVK 40/4 T -7.5 KW +
MVK 8/10 PILOT me 1 pompe elektrik+pilot
Q=30m3/h H=40m - 7.5KW

cope

1.00

Shuma 2

Shuma Analiza

Shuma Totale

Fondi Rezerve (3.0%)

Shuma

Pajisje

Shuma pa TVSH

TVSH 20%

Shuma me TVSH




